
วันท่ี เลขท่ี

1 3259900188899 บี.เจ.ก๊อปป้ี จ้างถ่ายเอกสาร 2,000.00        3 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด177 1

2 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม              60.00 4 ต.ค. 62 C228/C11375 6

3 วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี จ้างเหมาบริการ            120.00 4 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด178 1

4 3100200718472 ร้านน้องพิม จ้างท าตรายาง            180.00 8 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด179 1

5 1251223439 นกดอกไม้ ค่าพานพุ่ม         2,000.00 10 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด180 1

6 พี.เอส.แกลเลอร่ี ซื อกรอบไม้            100.00 15 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด180.1 1

7 ศูนย์ถ่ายเอกสาร หมูทอง ก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ จ้างเหมาบริการ 100.00           16 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด180.2 1

8 3250100268202 ส.วิริยะ แอร์ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ         2,500.00 18 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด181 1

9 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            180.00 24 ต.ค. 62 C233/C11607 6

10 3260200155264 ร้านฉัญหฑัยฑ์ จ้างท าตรายาง         1,460.00 28 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด186 1

11 3110101715157 หนุ่มกราฟฟิกดีไซน์ จัดจ้างท าสต๊ิกเกอร์            100.00 30 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด188 1

12 3259900188899 บี.เจ.ก๊อปป้ี จ้างถ่ายเอกสาร         1,600.00 30 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด189 1

13 ส านักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม 450.00           30 ต.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด190 1

14 1251022884 พิบูลกิจ ค่าหนังสือพิมพ์            210.00 31 ต.ค. 62 3/0104 6

15 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 7,800.00        31 ต.ค. 62 - 3

16 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       10,500.00 31 ต.ค. 62 - 3

17 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       10,000.00 31 ต.ค. 62 - 3

18 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,420.00        31 ต.ค. 62 H621031-10 4

19 3259900188899 บี.เจ.ก๊อปป้ี จ้างถ่ายเอกสาร            750.00 1 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด195 1

20 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            350.00 4 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด196 1

21 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม              60.00 5 พ.ย. 62 C235/C11726 6

22 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            250.00 6 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด197 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดปราจีนบุรี

ล าดับท่ี
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผล
สนับสนุน

(7)



23 ร้านศักดาอลูมิเนียม จัดจ้างเหมาบริการ            900.00 12 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด204 1

24 3601100262589 นายวีรพล ศรีสุวรรณ์ จัดจ้างเหมาบริการ         9,000.00 13 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด205 1

25 ประเสริฐศิลป์ 2 จัดจ้างซ่อมแซม         1,800.00 14 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด207 1

26 วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี จัดจ้างเหมาบริการ            120.00 20 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด217 1

27 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            230.00 20 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด218 1

28 025560001528 บริษัท แม่กิมลี  จ ากัด จัดซื อวัสดุงานบ้านงานครัว 260.00           22 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด219 1

29 3260200155264 ร้านฉัญหฑัยฑ์ จ้างท าตรายาง         1,190.00 26 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด220 1

30 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            250.00 29 พ.ย. 62 กษ0224.ปจ/พด221 1

31 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 7,800.00        29 พ.ย. 62 - 3

32 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       10,500.00 29 พ.ย. 62 - 3

33 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,657.00 29 พ.ย. 62 - 3

34 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,400.00        29 พ.ย. 62 - 3

35 1269900145379 นายสัจจา ค าไกร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 4,000.00        29 พ.ย. 62 - 3

36 1251022884 พิบูลกิจ ค่าหนังสือพิมพ์            210.00 29 พ.ย. 62 3/0146 6

37 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 7,670.00        29 พ.ย. 62 H621129-39 4

38 1251223439 นกดอกไม้ ค่าพานพุ่ม         1,000.00 3 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด223 1

39 ก๊อบป้ีปริ นท์ จ้างถ่ายเอกสาร            608.00 3 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด224 1

40 3259900065207 ร้านสมประสงค์ วัสดุส านักงาน 115.00           3 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด225 1

41 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม              80.00 20 ธ.ค. 62 C244/C12171 6

42 3180400156257 ร้านปราจีนไฮเทคยนต์ จัดจ้างเหมาบริการ 1,650.00        24 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด228 1

43 วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี จัดจ้างเหมาบริการ            120.00 24 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด229 1

44 1251223439 นกดอกไม้ ค่าพานพุ่ม         1,000.00 24 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด230 1

45 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด(มหาชน) วัสดุงานบ้านงานครัว            521.50 27 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด233 1

46 3250100612744 สุวันพร ผ้าเมตร วัสดุงานบ้านงานครัว            324.00 27 ธ.ค. 62 กษ0224.ปจ/พด233 1

47 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 7,800.00        27 ธ.ค. 62 - 3

48 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       10,500.00 27 ธ.ค. 62 - 3

49 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       10,000.00 27 ธ.ค. 62 - 3



50 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,400.00        27 ธ.ค. 62 - 3

51 1269900145379 นายสัจจา ค าไกร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,356.00        27 ธ.ค. 62 - 3

52 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 6,660.00        27 ธ.ค. 62 H621227-49 4

รวมท้ังส้ิน 167,311.50    
หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซื อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส านักงาน ซื อน  ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซื อจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี  
     1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3


